
 

 

UCHWAŁA Nr LIII/363/2024 

RADA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakrzewo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 12701)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/352/2023 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zakrzewo na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 17) zmienionej:  

- zarządzeniem nr 3/2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 stycznia 2024 r., 

- uchwałą nr LII/361/2024 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

z 2024 r. poz. 729), 

- zarządzeniem nr 5/2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 26 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem nr 7/2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem nr 8/2024 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 27 lutego 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 łączna  kwota  dochodu  budżetu  gminy  na  2024 r. zwiększa się o kwotę 1 256 013,00 zł do kwoty 

37 787 010,00 zł; 

2) w § 1 ust. 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 256 013,00 zł do kwoty 22 082 894,00 zł; 

3) w § 2 łączna  kwota  wydatków budżetu  gminy na  2024 r.  zwiększa się o kwotę 2 256 013,00 zł do kwoty 

42 643 769,68 zł; 

4) w § 2 ust. 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 108 013,00 zł do kwoty 22 447 325,45 zł; 

5) w § 2 ust. 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 148 000,00 zł do kwoty 20 196 444,23 zł; 

6) § 3  otrzymuje  brzmienie: „§ 3 Określa się deficyt budżetu  w  wysokości   4 856 759,68 zł , który zostanie  

sfinansowany  z przychodów  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach w kwocie 1 524 294,37 zł,   z wolnych  środków , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  

o  finansach   publicznych w kwocie 2 232 465,31 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 1 100 000,00 zł” ; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641,poz. 1693,  poz. 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1812



7) § 4  otrzymuje  brzmienie : „§ 4  Określa się łączną kwotę planowanych  przychodów  w wysokości   

5 230 206,48 zł, na którą składają się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 1 524 294,37 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2 232 465,31 zł, przychody  z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 473 446,80 zł.” ; 

8) dodaje się § 4a  w   brzmieniu  :  „ § 4a  Określa  się łączną   kwotę   planowanych rozchodów w wysokości  

373 446,80 zł na którą składają się spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  i kredytów w  wyżej  

wymienionej  kwocie”. 

9) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5 Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 612 500,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 817 876,00 zł” 

§ 2. Załączniki do zmienianej uchwały otrzymują  następujące brzmienie    : 

1) załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów – jak  w  załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały , 

2) załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - jak  w  załączniku  nr 2. do niniejszej  uchwały, 

3) załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - jak  w  załączniku  nr 3. do niniejszej  uchwały , 

4) załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - jak  w  załączniku  nr 4  do niniejszej  uchwały, 

5) załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - jak  w  załączniku  nr 5. do niniejszej  

uchwały, 

6) załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - jak  w  załączniku  nr 6 do niniejszej  uchwały, 

7) załącznik nr 8 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - jak  w  załączniku  nr 7 do niniejszej  uchwały, 

8) Załącznik nr 11 – Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak 

w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 13 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 9 do 

niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 14 – Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zakrzewo związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji – jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 15 – Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych – jak 

w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik n r 9 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu – jak w załączniku nr 12 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Tadeusz Lipowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1812



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1812



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1812



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1812



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1812



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1812



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1812



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1812



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1812



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1812



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1812



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1812



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1812



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIII/363/2024 

Rada Gminy Zakrzewo 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1812


		2024-03-22T10:45:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




